
materiale

I.D.: 45126861

Data publicarii	11.03.20	Coduri CPV	44621000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.137,85 RON - 8.137,85 RON

Descriere: Teava ppr 50 cu insertie - 200x 18.15 = 3630.25 lei Gresie - 12x 28.57 = 342.86 lei Adeziv cm 11 - 5x 27.73 = 138.66 lei Lavabil kober 15l - 6x 235.29 = 1411.76 lei Amorsa 10l - 4x 36.66 = 154.62 lei Mufa gebo 1/2 - 12x 23.53 = 282.35 lei Mufa gebo 3/4 - 8x 25.21 = 201.68 lei Mufa gebo 1 - 6x 33.61 = 201.68 lei Robinet tr fonta 1/2 - 6x 15.13 = 90.76 lei Robinet tr fonta 3/4 - 6x 16.81 = 100.84 lei Robinet tr fonta 1 - 5x 21.01 = 105.04 lei Robinet tr fonta 1 1/4 - 5x 32.77 = 163.87 lei Vopsea ulei - 20x 13.45 = 268.91 lei Diluant - 5x 6.72 = 33.61 lei Spuma poliuretanică - 6x 15.97 = 95.8 lei Silicon - 6x 12.18 = 73.11 lei Robinet tur 1/2 - 20x 10.92 = 218.49 lei Robinet retur 1/2 - 20x 10.92 = 218.49 lei Racord flex - 20x 5.88 = 117.65 lei Broasca usa - 6x 26.89 = 161.34 lei Set manere - 6x 21.01 = 126.05 lei 8137.85
